ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________  № ______
О подготовке проекта планировки и проекта межевания  части территории села Усть-Заостровка Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области с целью создания коттеджного поселка «Удачный - 2»
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения, Решением Совета             Усть-Заостровского сельского поселения №21 от 24 июня 2010г. «Об утверждении генерального плана»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Осуществить подготовку проекта планировки и проекта межевания  части территории    с.Усть-Заостровка Омского муниципального района Омской области (далее – проект планировки) с целью создания коттеджного поселка «Удачный - 2», на земельных участках площадью 82,77 га с кадастровыми номерами 55:20:233002:2731, 55:20:233002:2701 в срок до 16.08.2014года.
  2. Установить, что Администрация Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области осуществляет прием предложений о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории со дня опубликования настоящего постановления до 31.08.2014 года.
3. Осуществить проверку проекта планировки на соответствие требованиям, установленным Градостроительным кодексом РФ в срок до 26.08.2014года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и в течение 3 дней с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Н.А. Голиченко